
Plan Benin
Ikkuna maailmaamme

Olennainen osa Planin työtä on luoda lapsille ja nuorille tilaisuuksia keskustella yhdessä heidän elämäänsä 
vaikuttavista ongelmista ja tämän jälkeen varmistaa, että aikuiset kunnioittavat lasten näkemyksiä ja ottavat 
lapset mukaan yhteisön päätöksentekoon. Tämän yhdessä lasten kanssa tehdyn raportin tarkoitus on antaa 

yleiskuva siitä, millaisista ongelmista lapset keskustelevat ja kuinka he työskentelevät yhdessä.

Radio-ohjelma lasten oikeuksista

Hyvä kummi,
Olemme 20 lapsen ryhmä Beninin pohjoisosassa sijaitsevas-
ta yhteisöstä. Planin ja alueemme aikuisten tuella olemme 
muodostaneet yhdessä nuorten mediakerhon. Tavoitteemme 
on kokoontua ja keskustella yhdessä aikuisten kanssa lasten 
oikeuksiin liittyvistä asioista. 

Haastemme
Yksi alueemme suurimmista haasteista on koulunkäynnin 
keskeyttämiset. Kouluikäisten lasten määrä on suurempi kuin 
koulua käyvien lasten määrä. Vanhemmat pakottavat joskus 
tytöt menemään naimisiin vanhempien miesten kanssa. 

Vanhempien pitäisi tukea meitä käymään koulumme 
loppuun asti. Useimpien opettajiemme käyttämät opetusme-
netelmät eivät ole tehokkaita eivätkä kannusta meitä jäämään 
kouluun. 

Meidän pitäisi voida keskustella ongelmista vanhempiemme 
ja johtajien kanssa avoimesti ja ystävällisesti. 

Nämä haasteet vaikuttavat meihin suoraan, mutta koska 
emme tienneet oikeuksiamme, me jäimme päätöksenteon 
ulkopuolelle. 

Mediakoulutus
Täällä kaikki kuuntelevat radiota. Radio on tärkeä kanava, josta 
ihmiset saavat paljon tietoa. Tämän vuoksi päätimme tehdä 
yhteistyötä paikallisen radioasema Nane Ouassan kanssa kerto-
aksemme muun muassa lasten oikeuksista ja lasten osallistumi-
sesta päätöksentekoon.

Toteuttaaksemme suunnitelmamme tarvitsimme kuitenkin 
hieman koulutusta radiotoiminnasta. 

Paikallisen radioaseman tuella osa kerhomme jäsenistä sai 
mediakoulutusta tutkivasta journalismista, tiedottamisesta, 
haastattelemisesta, valokuvaamisesta sekä radiolähestysten 
toteuttamisesta.

Käytännön kokemus
Oli todella hienoa ja jännittävää isännöidä omia keskusteluoh-
jelmiamme radiossa. 

Ohjelmien aikana kannustimme ystäviämme, johtajia ja 
muita naapureitamme soittamaan lähetykseen ja osallistumaan 
keskusteluihin. Nämä keskustelut käytiin oikein ystävällisessä 
hengessä. Keskustelimme alueemme kehitykseen liittyvistä 
asioista ja ennen kaikkea siitä, kuinka tärkeää meidän lasten ja 
nuorten on saada toteuttaa oikeuksiamme.

Aiemmin emme olisi voineet puhua johtajien ja vanhem-
piemme kanssa rauhallisesti noista asioista.    

Aiomme laajentaa tätä hanketta. Sen lisäksi että kaikki 
oman alueemme ja lähialueiden lapset tuntevat lasten oikeu-
det, kerromme myös huolistamme vanhemmillemme, jotta he 
puhuvat meille ennen kuin tekevät meihin vaikuttavia päätök-
siä. Toivomme, että vanhemmat muuttavat toimintaansa. Tie-
dämme, ettei se aina ole helppoa, mutta meillä on jo joidenkin 
aikuisten tuki toiminnallemme. 

”Tähän hankkeeseen osallistuminen on opettanut minulle 
paljon oikeuksistamme. Uskallan paremmin puhua lasten 
oikeuksista vanhempieni kanssa ja on todella mukavaa tietää, 
että mielipidettäni ei vain kuunnella vaan se otetaan myös 
huomioon päätöksenteossa”, kertoo 14-vuotias Ismailou 
ylpeänä.

”Tämän hankkeen ansiosta meillä on upea mahdollisuus 
puhua suoraan vanhemmillemme ja johtajille oikeuksistamme 

Wafack.
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ja siitä, miltä meistä tuntuu, kun oikeuksiamme loukataan. Ker-
tomukset lasten oikeuksien loukkausten seurauksista auttavat 
vanhempiamme ymmärtämään, kuinka jotkut heidän päätök-
sistään vaikuttavat meihin kielteisesti ja näin ollen tuhoavat 
sekä meidän että alueemme tulevaisuutta”, kertoo 14-vuotias 
Wafack.

Planin henkilökunta muokkasi ja viimeisteli tämän rapor-
tin.

Nuoria radiolähetyksessä.


